
Prefeitura Municipal

Vargem
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 287

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 07:29:20

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 1/2022

N° do Processo: 57

Situação: Fracassada

Data de Cadastro/Horário: 20/01/2022 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/01/2022 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/02/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:03/02/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de Preços para aquisição de água mineral.
Resumo:
PREGÃO PRESENCIAL N° 001/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 57/2022
INTERESSADO: DEPARTAMENTOS DA PREFEITURA E AO PAÇO MUNICIPAL
TIPO DE LICITAÇÃO: MENOR PREÇO
CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO POR ITEM
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE ÁGUA MINERAL.
DATA DA REALIZAÇÃO: 03.02.2022
HORÁRIO DE INÍCIO DA SESSÃO: 09:00 HORAS
LOCAL DA REALIZAÇÃO DA SESSÃO: Sala de Licitações da
Prefeitura Municipal de Vargem, localizada na Rua Geraldino de Oliveira, Nº 236
– Centro (Prédio da Prefeitura Municipal). A sessão será conduzida pela(o) pregoeira(o)
designada(o) através de portaria nos autos. Os envelopes contendo a proposta e os
documentos de habilitação serão recebidos na sessão de processamento, logo após o
credenciamento dos interessados.                                                                                                          
                      

https://vargem.sp.gov.br/licitacao/detalhe/287/pregistro-de-precos-para-aquisicao-de-agua-mineralp/


Prefeitura Municipal

Vargem
São Paulo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/02/2022 00:00:00 LICITAÇÃO DESERTA Baixar

03/02/2022 00:00:00 ATA DA SESSÃO - 03/02/2021 Baixar

20/01/2022 00:00:00 Edital Baixar

https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b107d40d78348cf32f22ec038aca1d9f.pdf
https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/31b2aed8750d3e3dc96a199517c95363.pdf
https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6b7587798ae25e1bb2f9376b811c6632.pdf

